

No.	保险条款	备案号/报备文件编号	备注
<b>旅行险</b>			
1	0 旅行人身意外伤害保险条款 2015	安联（备-意外）[2015]（主）7号	主险
2	0 境外旅行自驾意外伤害保险条款	安联（备-意外）[2014]（主）13号	主险
3	1 附加旅行医疗费用保险条款	安联（备-意外）[2015]（附）5号	附加险
4	2 附加旅行意外住院津贴保险条款	安联中国发[2015]210号	附加险
5	3 附加医疗运送和送返保险条款	安联中国发[2015]210号	附加险
6	4 附加亲属慰问探访保险条款	安联（备-意外）[2013]（附）118号	附加险
7	5 附加未成年子女送返保险条款	安联中国发[2015]210号	附加险
8	6 附加身故遗体送返保险条款	安联中国发[2015]210号	附加险
9	7 附加个人行李及随身物品保险条款	安联（备-意外）[2015]（附）6号	附加险
10	8 附加行李延误保险条款	安联（备-意外）[2015]（附）7号	附加险
11	9 附加个人现金丢失保险条款	安联中国发[2015]210号	附加险
12	10 附加旅行证件丢失保险条款	安联（备-意外）[2015]（附）8号	附加险
13	11 附加旅程延误保险条款	安联（备-意外）[2013]（附）122号	附加险
14	12 附加旅程缩短保险条款	安联中国发[2015]210号	附加险
15	13 附加旅程取消保险条款	安联中国发[2015]210号	附加险
16	14 附加旅行个人第三者责任保险条款	安联中国发[2015]210号	附加险
17	15 附加旅行家居保障保险条款	安联（备-意外）[2015]（附）9号	附加险
18	16 附加公共交通意外伤害保险条款	安联（备-意外）[2015]（附）10号	附加险
19	19 附加高尔夫一杆进洞费用补偿保险条款	安联中国发[2015]210号	附加险
20	20 附加旅行返程探访亲属保险条款	安联中国发[2015]210号	附加险
21	22 附加留学缺课补偿保险条款	安联中国发[2015]210号	附加险
22	23 附加留学缺考补偿保险条款	安联中国发[2015]210号	附加险
23	24 附加留学学习中断保险条款	安联中国发[2015]210号	附加险
24	25 附加旅行意外伤害医疗费用保险条款	安联（备-意外）[2015]（附）11号	附加险
25	28 附加旅行自驾意外补偿保险条款	安联（备-意外）[2014]（附）13号	附加险
26	29 附加旅行绑架及非法拘禁保障保险条款	安联（备-意外）[2013]（附）46号	附加险
27	30 附加旅行银行卡盗刷保障保险条款	安联（备-意外）[2015]（附）13号	附加险
28	32 附加旅行高尔夫设备保障保险条款	安联（备-意外）[2013]（附）49号	附加险
29	33 附加旅行每日住院津贴保险条款	安联（备-意外）[2015]（附）14号	附加险
30	34 附加旅行子女逾期停留费用补偿保险条款	安联（备-意外）[2013]（附）72号	附加险
31	35 附加旅行变更保险条款	安联（备-意外）[2014]（附）39号	附加险
32	36 附加旅行个人责任及犬类宠物责任保险条款	安联（备-意外）[2015]（附）15号	附加险
33	37 附加境外留学学业中断房租补偿保险条款	安联（备-意外）[2013]（附）75号	附加险
34	38 附加境外留学学校倒闭费用补偿保险条款	安联（备-意外）[2013]（附）76号	附加险
35	39 附加旅行传染病强制隔离补偿保险条款	安联（备-意外）[2013]（附）77号	附加险
36	40 附加旅行雇主慰问探访费用补偿保险条款	安联（备-意外）[2013]（附）78号	附加险
37	41 附加旅行商旅随身设备保险条款	安联（备-意外）[2013]（附）79号	附加险
38	42 附加旅行自驾意外医疗保险条款	安联（备-意外）[2013]（附）80号	附加险
39	43 附加旅行猝死保险条款	安联（备-意外）[2015]（附）16号	附加险

40	44 附加旅行急性病医疗保险条款	安联(备-意外)[2015](附)17号	附加险
41	46 附加旅行 ATM 提款抢劫保险条款	安联(备-意外)[2013](附)84号	附加险
42	49 附加境外旅行自驾每日住院津贴保险条款	安联(备-意外)[2015](附)18号	附加险
43	50 附加境外旅行自驾意外医疗保险条款	安联(备-意外)[2014](附)35号	附加险
44	51 附加旅程出发延误保险条款	安联(备-意外)[2014](附)37号	附加险
45	52 附加旅程到达延误保险条款	安联(备-意外)[2014](附)38号	附加险
46	53 附加签证拒签保险条款	安联(备-意外)[2013](附)189号	附加险